CMN.

Proc. Nº222220)
Fis

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º/20% 12020

Ementa: Informações sobre indivíduo arbóreo existente
na Rua Alfredo Honório em frente ao nº 16, Jd. das
Figueiras.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais
após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Qual o estado fitossanitário do individuo arbóreo localizado na

Rua Alfredo Honório, em frente ao nº 16, Jardim das Figuerias?

Devido a altura do indivíduo arbóreo, o mesmo possui risco de

queda?

A Municipalidade possui conhecimento da necessidade de
refazer o passeio público? Se sim, quais providências serão tomadas?

Está no cronograma da Municipalidade a manutenção no
referido indivíduo arbóreo?

Justificativa:
nmYi

Ixas Este Vereador apresenta os seguintes questionamentos a

pedido de morador da região que reclama da falta de manutenção no indivíduo
arbóreo e teme pela queda do mesmo, solicitando a este Vereador providências
urgentes.

mi

Valinhos, aos 27 de julho de 2020.

sa — PV
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 46E, a

CMN.
Proc. Nº PULA) ra )oFis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br